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Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Vuoden 2017 talousarviossa. on Hallinnon tulosalueen operatiiviseksi ta-
voit teek si asetettu ”Sote-maakuntauudistuksen esivalmistelu”. Toi men pi-
teek si on määritelty: ”Osallistutaan uudistusten valmisteluun ja arvioidaan
vai ku tuk sia kaupungin omaan hallintoon.” Mittariksi on määritelty: ”Raportti
vai ku tuk sis ta kaupungin omaan toimintaan, talouteen ja organisaatioon on
val mis 30.9.2017.”

Lisäksi kaupunginhallitus on vuoden 2017 talousarviota laatiessaan
1.11.2016 tehnyt seuraavan pöytäkirjamerkinnän: ”Hallinnollisten tu ki pal ve-
lui den kokonaistarve ja oikea kohdentaminen tulee arvioida so te-uu dis tuk-
sen yhteydessä. Jos lainsäädäntö etenee niin, että esitykset annetaan
edus kun nal le ennen kesälomia, tulee uudistus huomioida Naantalin ta lous-
suun ni tel mas sa vuosille 2019 - 2021”

Kaupunginjohtajan on johtoryhmässä 7.2.2017 antanut Naantali soten jäl-
keen -alatyöryhmille seuraavan toimeksiannon:

 Laaditaan perusraportti järkevässä laajuudessa siten, että raportit
ovat hyödyntämiskelpoisia taloussuunnitelmaa valmisteltaessa.

 Kuntaliiton työkalu ”jakoavain” tuottaa hyödynnettävissä olevaa pe-
rus tie toa. Tarvittaessa voi ajatella myös Laesterän palvelujen käyttöä
täs mä kon sul toin ti na.

 Kuvataan ja arvioidaan talouden uutta rakennetta, haasteita ja vah-
vuuk sia.

 Hallinnon, talouden ja tietotekniikan ryhmässä pohditaan uu dis tuk sen
vaikutuksia ja erilaisia perusvaihtoehtoja, kuten oma toiminta, kun tien
yhteistyö (läntiset kunnat, itäiset kunnat), soten pal ve lu kes kuk set,
oman konsernin yhtiöiden yhtiöt.

 Sote-kiinteistöt ryhmässä on mukana myös Airi Laurila. ”Haahtelan
mal lin” mukainen toiminta: Kuntien tulee tuottaa yhteen val ta kun nal li-
seen järjestelmään yhdenmukaiset tiedot, tähän on varauduttava.
Naan ta lis sa perustiedot on kerätty noin 20 000 neliömetrin kiin teis tö-
mas sas ta.

Työryhmien työskentelylle annettiin lisäaikaa kesällä 2017, kun lakiesitys
va lin nan va pau des ta muodostui sote-uudistuksen esteeksi. Pe rus tus la ki va-
lio kun ta totesi kiistellyn lakiesityksen sote-palveluiden valinnanvapaudesta
pe rus tus lain vastaiseksi  ja lakiesitys palautettiin hallituksen uuteen val mis-
te luun.



Työryhmien laatimia raportteja on esitelty kaupunginhallituksen il ta kou lus-
sa 4.12.2017.

Oheismateriaali:
 Talouden raportti
 Hallinnon alatyöryhmän raportti
 Sote-kiinteistöt -ryhmän raportti

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus merkitsee Naantali soten jälkeen -työ ryh-
mien raportit tiedoksi ja antaa asiassa työryhmille jat ko val mis-
te lu oh jei ta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus merkitsi raportit tiedoksi.


